25 dist(ri)ctius per (præsentes), ne quis, cuiuscunque status seu conditionis 
existat, exceptis uillanis in aliquibus causis in ipsa uilla emergentibus seu 
ipsos uillanos aut aliquem de ipsorum familia tangentibus causam tuitio
nis, quæ wæriæmaal dicitur in uulgari, praesumat sibi nomine cuiusquam 
assumere seu aliquatenus acceptare, sicut indignationem nostram et ultio-

30 nem regiam uoluerit euitare. Eisdem et uillanis in Nagschuoff gratiam 
facientes specialem ipsis concedimus per præsentes, quod nullus præter 
ipsos ac eos, qui secum ad singulas ipsius uillæ solutiones tenentur et 
continue satisfaciunt, pro aliquibus suis rebus uendendis scabella ponere 
intra terminos ipsius uillæ praesumat seu alio modo quocunque in ipsorum

2 promis(eru)nt] promissant Aal. 8 octau(a)] octauo Aal. 22 exhibit(ores prae
sentium)] exhibitione publica Aal. 25 dist(ri)ctius] distinctius Aal. — (præsentes)] 
publicum Aal. 29 assumere] assumlmere Aal. 34 praesumat] praesumant Aal.
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uillanorum præiudicium sua mercimonia exercere contra consuetudines 
antiquas et præscriptas singularum ciuitatum ac uillarum forensium regni 
nostri ac nostras gratias ex speciali gratia ipsis factas, quas prædictis 
uillæ et uillanis cupimus per præsentes et d(imitt)imus in præmissis, sicut 
amissionem omnium eorum, quæ secum detulerint, uoluerint euitare. In 5 
quorum omnium testimonium præsentes literas sigilli nostri appensione 
roboratas ipsis uillanis dedimus in pleniorem euidentiam et cautelam. 
Datum Nykøpinck in præsentia nostra anno domini 1307 sabbatho ante 
dominicam Quasimodogeniti proximo.

Kalø. 1320. 27. juli. 810

Kong Christoffer 2. stadfæster de privilegier, som tidligere konger har givet 
indbyggerne i Nakskov.

A: tabt, men registreret i en nu tabt Nakskov bys registratur 1630, hvorefter 
Poul Rogert 1747, Kgl. Bibi. Thott fol. 730 f. 76 r (med dagsangivelse 2. søndag efter 
advent). — Aa: vidisse 1404 4. februar, tabt.—Aal: RA. Danske Kancelli. Pri- 15 
vilegier inds. 1648 f. 5 r.

Tryk: Rep. 1. rk. nr. 1298 (i udtog); Dipi. Dan. og DRB. 2. rk. VIII nr. 239.

5 r /^Ihristoforus, dei gratia Danorum Sclauorumque rex, omnibus præsens 
scriptum cernentibus salutem in domino sempiternam. Noueri(nt) uni- 

uersi, quod nos pr(i)uilegia et libertates omnes, quas exhibit(ores) p(ræ- 20 
sentium), uillani in Nagschouff, a progenitoribus nostris regibus Daciæ 
liberius habuerant, eisdem concedimus et donamus easdem tenore p(ræ- 
sentium) confirmantes. Unde sub o(b)tentu gratiæ nostræ dist(ri)ctius 
inhibemus, ne quis aduocatorum nostrorum, eorundem officialium seu